L

Estado do Ceará

CÂruene MUTTcIPAL DE MORRINHOS

DECRETO LEGISLATIVO N' 08/2011, 08 DE AGOSTO DE 2OI1

EMENTÀ: Atribui Título de CIPAUÃO
MORRINHENSE ao Ilmo, Comerçiante
FRANCISCO NONATO ROCHA DOS
SANTOS.

A Presidente da Cârnara Municipal de Morrinhos, nos termos do Artigo 28, Inciso IV, do
Regimento Interno desta Cârnara Municipal, FAZ SABER que na Sessão realizada no dia
06 de agosto de 2011, a Câmara APROVOU Projeto de Decreto Legislativo n" 08/201 1, cle

autoria do Vereador José Marcelo Marques, e ela PRO§II}LGA o seguinte DECRETO
LEGISLATfVO:

Art. 1o - Fica atribuído o título de CIIIAI)ÃO nnOnnmfgENSE ao llmo. Comerciante
FRANCISCO NONATO ROCHA DOS §ANTOS.

Parágrafo Único -_ A homenagem de que trata o Capú deste artigo, presta-se em
reconhecimento a sua contribuição corno comerciante e cidadão paÍa o crescimento da
Economia e do Desenvolvimento do Distrito de Sitio Alegre.

Àrt. 2o - A entrega da honraria se dará em Sessão Solene, que será reahzada pela Câmara
Víunioipal de Morrinhos.

Art. 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as disposições
em contrário.

PAÇO DA CÂMA&{ LUNICmAL DE MORRINHOS-CEARÁ, em 08 de agosro de
201 1

Presidente

Rua José lbiapina Rocha,s/n - Centro - CEP: 62.550-000 - Fone: (88) 3665-1148
CNJP no 23.7 17.62214001-30

[Vlorrinhos - Ceará
§ite: wlry / Email cam aramorrin hos(ô hotmail. com